令和７年８月吉日
岩手県小学生バレーボール連盟
チーム各位
岩手県小学生バレーボール連盟

　　　　　　　　　会長　松 田　金 光
　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

東北小学生バレーボール連盟「創立４０周年記念誌」発刊のご案内
平素より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
　さて、このたび東北小学生連盟は、本年、創立４０周年を迎えました。この記念すべき４０年の節目の事業として「創立４０周年記念誌」を発刊いたします。
　記念誌の内容は、ご来賓、支援企業の方々の御祝辞を始め、各県代表チームの指導者の方々のコメント、卒業生（ＯＢ・ＯＧ）代表の思い出のメッセージ、各県小連の紹介、東北小連４０年の歩みの紹介等、小学生バレーボール関係の皆様には、ぜひ記念に購入していただきたい価値ある一冊となっております。
　つきましては、４０周年記念事業の目玉ともいえるこの記念誌を、皆様にも是非購入していただきますようお願い申し上げます。

記

１．申込先　　　　総務委員長　花坂　好文　E-mail:terusune0429@gmail.com
２．申込締切り　　令和７年８月２９日（金）
３．一冊の代金　　３，０００円（税込）
４．発刊日　　　　令和７年９月開催の東北選手権山形県大会初日　９月２０日（土）
　　　　　　　　　※なお、お渡しまでに少々お時間を頂戴する場合がございます。
東北小連４０周年記念誌購入申込書
① 申込冊数（　　　　　　冊）　　　　　代　金　（　　　　　　　　円）
② 所属チーム名

③ 申込責任者

④ 連絡先（ＴＥＬ・携帯等）